ELEKTRIČNA LANČANA DIZALICA EHB
Dvostruki sigurnosni mehanizam koji se sastoji od kvačila protiv preopterećenja i gornjeg-donjeg graničnika.
Kućište od livenog aluminijuma i platneni kontejner za lanac.
Jedinstveno dizajnirani tasteri za upravljanje zasnovan na ergonomiji.
Električno - magnetna DC kočnica.
Termička zaštita motora.
Kontrolni relej je dizajniran za praćenje trofaznog napajanja i zaštitu motora.
Kuke su od kovanog legiranog čelika i dizajnirane su da se postepeno otvaraju i ne pucaju pod prevelikim opterećenjima.

 Nosivost
Standardna
visina
podizanja
Brzina
podiza
nja
Motor  Rejting
Nosivi
lanac
Prek.
sila
 Neto
težina
kg m m/min kw % mm kN A B C D E F Hmin J L K X kg
EHE0125S 125 3 20/5 0.7/0.17 26.6/13.4 4X12 1 M5 1.53 345 170 40 77 208 425 357 306 116 24 24 22
EHE0250S 250 3 8/2 0.7/0.17 26.6/13.4 4X12 1 M5 3.06 345 170 40 77 208 425 357 306 116 24 24 22
EHE0500S 500 3 6/1.5 0.7/0.17 26.6/13.4 5X15 1 M5 6.13 345 170 40 77 208 425 388 306 116 24 27 22.6
EHE1000D 1000 3 3/0.75 0.7/0.17 20/10 5X15 2 M4 12.25 345 170 40 77 208 425 395 306 116 24 29 26.5
EHE1000S 1000 3 8/2 1.9/0.45 26.6/13.4 7X21 1 M5 12.25 458 204 40 77 263 528 519 427 177 24 45 47.5
EHE2000D 2000 3 4/1 1.9/0.45 26.6/13.4 7X21 2 M5 24.5 458 204 40 77 263 528 544 427 177 24 45 52.6
Dimenzije (mm)
Model
Product
Code